

DODATEK č.3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
1379 – Odkalovací jímky na řadu surové vody DN 1400 - kalníková
šachta K4

Číslo smlouvy objednatele : 1379/19/s0-d3

Číslo smlouvy zhotovitele : 20190813

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel : Stavitelství Briezstienský s.r.o.
K Rybníku 2838/37, 370 10 České Budějovice
Spisová značka : C12724 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Zastoupený : Ing. Františkem Briezstienským, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat :

ve věcech smluvních : Ing. František Briezstienský

ve věcech technických : Ing. František Briezstienský

Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu : 568268309/0800

IČO : 26080044

DIČ : CZ26080044

Číslo telefonu : 602442073

Číslo faxu : x

Email : briezstiensky@tiscali.cz

ID datové schránky : 4vv4h9

Objednatel : Jihočeský vodárenský svaz
S.K. Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice
Spisová značka : L 6331 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Zastoupený : Antonínem Princem – předsedou představenstva

Osoby oprávněné jednat :

ve věcech smluvních : Antonín Princ - předseda představenstva

ve věcech technických : Ing. Luděk Kroupa - technický náměstek

Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a.s., Regionální
pobočka pro korporátní klientelu České Budějovice

Číslo účtu : 212621693/0300

IČO : 490 21 117

DIČ : CZ 49021117

Číslo telefonu : +420 386 102 430

Číslo faxu : +420 386 102 439

Email : info@jvs.cz

ID datové schránky : 3zhv2e

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo v následujícím znění:

Odstavec 4.1. článku 4. ČAS PLNĚNÍ se mění následujícím způsobem:

4. ČAS PLNĚNÍ

Zahájení stavby	14.9.2019
Dokončení stavby	31.10.2020

Odstavec 6.1. článku 6. CENA se mění následujícím způsobem:

6. CENA

6.1. Cena za kompletní splnění předmětu Smlouvy Zhotovitelem, v rozsahu čl.3 Smlouvy, se mění dle jednotlivých změnových listech odsouhlasených oběma smluvními stranami :

Cena dle původní SOD bez DPH	3 969 035,54 Kč
Cena SOD dle Dodatku č.1 bez DPH	4 110 734,46 Kč
Cena SOD dle Dodatku č.2 bez DPH	4 407 661,12 Kč
Cena bez DPH ZL 11	76 730,16 Kč

Cena celkem bez DPH	4 484 391,28 Kč
---------------------	-----------------

Cena DPH 21%	941 722,17 Kč
--------------	---------------

Cena včetně DPH	5 426 113,45 Kč
-----------------	-----------------

Dodatek č.3 ke smlouvě je vypracována ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Ostatní ustanovení Základní smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí Dodatku č.3 ke smlouvě je :

Příloha č.1 : ZL 11

V Českých Budějovicích, dne

V Českých Budějovicích, dne 17-07-2020

Zhotovitel :

František BRIEZSTIENSKÝ s.r.o.
K Rybníku 2838/27, 370 01 České Budějovice
IČ: 260 80 044 tel: 602 442 073

Objednatel :



Ing. František Briezstienský

Antonín Princ

jednatel

ředitel JVS a předseda představenstva

dne 17.7.20

č. usnesení 28714

ověřeno

jihočeský vodárenský svaz
S.K. Neumann 19 (1)
370 01 České Budějovice

ZMĚNOVÝ LIST

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Číslo změnového listu :	ZL 11
Název změnového listu :	prodloužení potrubí DN 300- odkalení
Stavba :	1379 Odkalovací jímky na řadu surové vody DN 1400 – Kalníková šachta K4
Objednatel :	JVS , S. K .Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice
Projektant :	VAK projekt s.r.o., B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice
Zhotovitel :	Stavitelství Briezstienský s.r.o., K Rybníku 1/37, 370 10 České Budějovice
Číslo smlouvy :	1379/19/sO
Stavební objekt/provozní soubor :	SO-01 Kalníková šachta K4

ZMĚNA

Typ změny :	dodatečné plnění
Popis změny :	přípravné práce a výměnu potrubí přivaděče surové vody dle plánované odstávky (z důvodu nepříznivých klimatických podmínek se výměna neuskutečnila)
Cena změny :	76 730,16
Příloha č.1 :	položková kalkulace
Příloha č.2 :	Zvolte položku.

SCHVÁLENÍ

Zhotovitel	Jméno	Datum	Podpis
Stavitelství Briezstienský s.r.o.	Ing. František Briezstienský	03.07.2020	STAVITELSTVÍ BRIEZSTIENSKÝ s.r.o. K Rybníku 2838/37, 370 10 České Budějovice IČ:260 80 044 tel: 602 442 073
Projektant	Jméno	Datum	Podpis
VAK projekt s.r.o.	Ing. Jiří Pudil	03.07.2020	
TDS	Jméno	Datum	Podpis
Zvolte položku.		03.07.2020	
Objednatel :	Jméno	Datum	Podpis
JVS z.s.p.o.	Jaroslav Gazda	03.07.2020	JVS z.s.p.o. S. K. Neumanna 19 (S) 370 01 České Budějovice IČ: 602 11 117

ZMĚNOVÝ LIST Č.11 Přípravné práce na přepojení potrubí DN 1400

Stavba:

1379 Odkalovací jímky na řadu surové vody DN1400 - Kalníková šachta K4

Objekt:

S0-01 Kalníková šachta K4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							76 730,16
D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 730,16
D	1		Zemní práce				13 232,60
1a	K	110001R	Ruční dočištění stavební jámy od nánosů bahna s přemístěním do 20m	m3	2,200	2 125,00	4 675,00
vv		2,2			2,200		
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	96,000	85,60	8 217,60
vv		4*24			96,000		
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	4,000	85,00	340,00
D	2		Zakládání				7 424,00
2a	K	247681114R	Hrázkování - kce z jílu - nákup a doprava	m3	2,000	1 728,00	3 456,00
vv			doprava Číčenice 48 km x2		2,000		
5a	M	58125110	jílu kusový	t	4,000	992,00	3 968,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 524,00
6a	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva výšky do 2,0m	m	40,000	88,10	3 524,00
vv			zpětná montáž po odvolání realizace		40,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce. Bourání				2 468,00
7a	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva výšky do 2,0m	m	40,000	61,70	2 468,00
			demontáž pletiva - zabezpečení šachty				
D	998		Přesun hmot				2 081,56
133	K	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	4,003	520,00	2 081,56
D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 000,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				27 000,00
8a	K	741001	Staveništní rozvody EI pro potřeby nočního svařování a osvětlení stavby po odvolání nerealizováno	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00
			Poznámka k položce: 70 bm 4x25CGSG přívodní kabel od napojovacího místa EON 2x rozvaděč staveništní rozvody po stavbě ke svářecím agregátům 50 bm rozvody pro noční osvětlení nájem staveništního osvětlení rozvody pro posílení čerpacích souprav záložní zdroje - elektrocentrály 125 kW 2x posílení odběrného místa EON				
P							
vv			toto vše po odvolání akce demontáže a odvozu		1,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				21 000,00
9a	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
10a	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	hod	30,000	500,00	15 000,00